1 / 2

VL01-0000000750

2024 年 8 月吉日

お客さま各位

株 式 会 社 ベ リ タ ス
バイオサイエンス本部

営業グループ

マネージャー 平元 高広

担当  飯田 大三郎

(TEL:03-5776-0078)

One Lambda 社 LABType XR 販売終了のお知らせ

拝啓 残暑の候、貴殿におかれましては、ますますご発展のことお喜び申し上げます。
平素は One Lambda 社の「HLA-DNA タイピング試薬 LABType シリーズ」について格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。この度、LABType XR の販売を終了いたしますので、下記の通りご案内申

し上げます。恐れ入りますが、代替製品への切り替えをご検討くださいますようお願いいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、

変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 対象製品と後継製品

 販売終了製品 後継製品

品番 品名 品番 品名

20

テスト

RSOX1AT LABType XR Class I A Locus RSOW1AT LABType CWD Class I A Locus

RSOX1BT LABType XR Class I B Locus RSOW1BT LABType CWD Class I B Locus

RXOX1CT LABType XR Class I C Locus RSOW1CT LABType CWD Class I C Locus

RSOX2B1T LABType XR Class II DRB1

Locus

RSOW2B1T LABType CWD Class II DRB1

Locus

100

テスト

RSSOX1A LABType XR Class I A Locus RSSOW1A LABType CWD Class I A Locus

RSSOX1B LABType XR Class I B Locus RSSOW1B LABType CWD Class I B Locus

RSSOX1C LABType XR Class I C Locus RSSOW1C LABType CWD Class I C Locus

RSSOX2B1 LABType XR Class II DRB1

Locus

RSSOW2B1 LABType CWD Class II DRB1

Locus

 2 / 2

 販売終了時期

2026 年 7 月 31 日

※ただし、メーカーの在庫がなくなり次第、販売終了となります

 最終受注日

2025 年 3 月 31 日

※メーカーの販売終了時期は上記ですが、日本国内での最終受注日は 2025 年 3 月 31 日です。

 サポート終了時期

2026 年 7 月 31 日

 対応方法

後継製品は、LABType CWD となります。

現在、LABType XR をご利用のお客さまは、LABType CWD への切り替えをご検討ください。

 添付文書

Product Discontinuation Notice LABType XR Typing Test Kits (Multiple Catalog IDs)

 お問い合わせ先

株式会社ベリタス バイオサイエンス本部 営業グループ

電話 ： 03-5776-0078（代表）

以上

MKT-CN-LTYP-4790

One Lambda, Inc.

22801 Roscoe Blvd., West Hills, CA 91304

Tel 747.494.1000

Fax 747.494.1001

thermofisher.com/onelambda

July 31, 2024

Product Discontinuation Notice

LABType XR Typing Test Kits

(Multiple Catalog IDs)

Dear Valued Customer,

With the recent improvement of our Molecular Typing portfolio and the enhanced LABType™
CWD Typing Test products, the LABType™ XR Typing Test kits (Table 1.), will be discontinued
effective 31 July 2024. We will continue to support these products and fulfill orders through July
2026. All current, open tenders will be supported through December 2028.

We are committed to supporting you as you transition to the new LABType CWD products or
another One Lambda product. To learn more about your portfolio options, please contact your
local account representative for product information and/or to schedule an evaluation

Table 1. LABType XR Typing Test Kit Replacements:

 To Be Discontinued Replacement Product

Number
of Tests

Product Name Catalog ID Product Name Catalog ID

20 Tests

LABType XR Class I A Locus Typing
Test

RSOX1AT
LABType CWD Class I A Locus Typing
Test

RSOW1AT

LABType XR Class I B Locus Typing
Test

RSOX1BT
LABType CWD Class I B Locus Typing
Test

RSOW1BT

LABType XR Class I C Locus Typing
Test

RXOX1CT
LABType CWD Class I C Locus Typing
Test

RSOW1CT

LABType XR Class II DRB1 Locus
Typing Test

RSOX2B1T
LABType CWD Class II DRB1 Typing
Test

RSOW2B1T

100 Tests

LABType XR Class I A Locus Typing
Test

RSSOX1A
LABType CWD Class I A Locus Typing
Test

RSSOW1A

LABType XR Class I B Locus Typing
Test

RSSOX1B
LABType CWD Class I B Locus Typing
Test

RSSOW1B

LABType XR Class I C Locus Typing
Test

RSSOX1C
LABType CWD Class I C Locus Typing
Test

RSSOW1C

LABType XR Class II DRB1 Locus
Typing Test

RSSOX2B1
LABType CWD Class II DRB1 Typing
Test

RSSOW2B1

LABType XR Class I A Locus Typing
Test

RSSOX1AZ
LABType CWD Class I A Locus Typing
Test

RSSOW1AZ

LABType XR Class I B Locus Typing
Test

RSSOX1BZ
LABType CWD Class I B Locus Typing
Test

RSSOW1BZ

LABType XR Class II DRB1 Typing
Test

RSSOX2B1Z
LABType CWD Class II DRB1 Typing
Test

RSSOW2B1Z

LABType XR Class I C Locus Typing
Test

RSSOX1CZ
LABType CWD Class I C Locus Typing
Test

RSSOW1CZ

We are dedicated to providing industry-leading products, services, and customer care. For any

questions, please contact your local account representative or the Technical Support team

(1lambda-techsupport@thermofisher.com or 1-800-822-8824 M-F 8 AM-5 PM PST).

mailto:1lambda-techsupport@thermofisher.com

	202408_LAB Type XR販売中止通知
	TDX-MKT-CN-LTYP-4790-07312024